## De penitentiis et remissionibus.

Innocētius in cōcilio quar- to lugdūnū.

**Q**uestores non citare ali- quos licet eos monere pos- sunt in concedendis indulge- tis non excedat archiepisco- pi statutum concilii generali. hoc dicit Zen. ca. I

**R**omanā ecclesia: et di- vīsio. Sūt eria di- cea. primā et ter- tīa subiicitur. sed cōmissionū ibi: Sing. benig- na. tertīa ibi: In- cōcedendis. Jo. an. k. fabri- ce. q̄ p̄ter celb ad Quis tene- op̄ fabrice dār arur ad oī- solē remissioēa pus fabri- iō d̄ his questori ce. b̄ in hoc t. po- lute. Quis autem teneat ad op̄ sa-